[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___ июля 2017 года
                  № ____-НПА

О внесении изменений в приложение № 3 к Порядку исполнения решения                  о применении бюджетных мер принуждения
П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приложение № 3 к Порядку исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения, утвержденному приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 31.12.2014 № 101-НПА «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения», следующие изменения:
1) слова «Руководителю Управления» заменить словом «Управление»;
2) слова «______________________» исключить;

                                    (фамилия, инициалы)

3) по тексту слова «от «____» _____________ 20___» заменить словами «от ___.___.20___»;
4) слово «Министр» заменить словами «Заместитель министра<*>»;

5) дополнить сноской следующего содержания:

«<*> Извещение о бесспорном взыскании подписывается заместителем министра финансов и налоговой политики Новосибирской области, курирующим подготовившее проект приказа о бесспорном взыскании бюджетных средств отраслевое структурное подразделение министерства финансов.».

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –
министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко